
INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS Maurice Franck Agnès Nicolas Monique Cédric Fédérique
CUKIERMAN ROLLOT LAFFITE LASGI PINÇON-CHARLOT NICOLAS DUMAS

01 - HOTEL DE VILLE - Salle du conseil- 992 666 46 666 12 654 1 3 25 57 18 7 294

 67,14% 1,80% 98,20% 0,15% 0,46% 3,82% 8,72% 2,75% 1,07% 44,95%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON - Préau - 861 578 34 578 12 566 2 1 22 37 17 12 271

67,13% 2,08% 97,92% 0,35% 0,18% 3,89% 6,54% 3,00% 2,12% 47,88%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU - Réfectoire - 947 640 28 640 7 633 2 0 22 41 23 5 305

67,58% 1,09% 98,91% 0,32% 0,00% 3,48% 6,48% 3,63% 0,79% 48,18%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU - Salle de jeux - 996 630 23 630 11 619 1 0 8 51 19 6 345

63,25% 1,75% 98,25% 0,16% 0,00% 1,29% 8,24% 3,07% 0,97% 55,74%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU - Réfectoire - 1 032 669 39 669 6 663 0 4 19 52 39 11 298

64,83% 0,90% 99,10% 0,00% 0,60% 2,87% 7,84% 5,88% 1,66% 44,95%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 925 605 43 605 10 595 0 0 25 34 9 7 319

65,41% 1,65% 98,35% 0,00% 0,00% 4,20% 5,71% 1,51% 1,18% 53,61%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 968 613 35 613 9 604 2 2 23 61 31 10 279

63,33% 1,47% 98,53% 0,33% 0,33% 3,81% 10,10% 5,13% 1,66% 46,19%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE - Salle polyvalente - 1 096 640 27 640 8 632 2 7 23 57 18 12 266

58,39% 1,25% 98,75% 0,32% 1,11% 3,64% 9,02% 2,85% 1,90% 42,09%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE - Réfectoire - 917 573 30 573 13 560 1 1 22 69 33 4 244

62,49% 2,27% 97,73% 0,18% 0,18% 3,93% 12,32% 5,89% 0,71% 43,57%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente - 949 566 25 566 5 561 1 3 27 28 15 10 261

59,64% 0,88% 99,12% 0,18% 0,53% 4,81% 4,99% 2,67% 1,78% 46,52%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 994 655 29 655 11 644 1 3 12 44 30 11 293

65,90% 1,68% 98,32% 0,16% 0,47% 1,86% 6,83% 4,66% 1,71% 45,50%

12 - FERDINAND BUISSON  ELEMENTAIRE - Réfectoire - 886 580 38 580 4 576 0 2 11 23 38 8 279

65,46% 0,69% 99,31% 0,00% 0,35% 1,91% 3,99% 6,60% 1,39% 48,44%

13 - HOTEL DE VILLE - Salon d'honneur - 940 598 46 598 13 585 1 3 28 29 16 15 266

63,62% 2,17% 97,83% 0,17% 0,51% 4,79% 4,96% 2,74% 2,56% 45,47%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY  - Préau - 913 579 26 579 6 573 3 0 11 43 14 4 275

63,42% 1,04% 98,96% 0,52% 0,00% 1,92% 7,50% 2,44% 0,70% 47,99%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY - Réfectoire - 960 594 25 594 8 586 1 2 23 39 15 3 281

61,88% 1,35% 98,65% 0,17% 0,34% 3,92% 6,66% 2,56% 0,51% 47,95%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY - Préau - 806 512 19 512 4 508 1 2 26 39 15 8 249

63,52% 0,78% 99,22% 0,20% 0,39% 5,12% 7,68% 2,95% 1,57% 49,02%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau - 1 009 647 41 647 15 632 0 2 12 47 28 13 309

64,12% 2,32% 97,68% 0,00% 0,32% 1,90% 7,44% 4,43% 2,06% 48,89%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Réfectoire - 943 643 34 643 7 636 0 0 14 44 28 7 338

68,19% 1,09% 98,91% 0,00% 0,00% 2,20% 6,92% 4,40% 1,10% 53,14%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER - Salle de jeux - 959 555 31 555 8 547 0 3 31 40 19 5 214

57,87% 1,44% 98,56% 0,00% 0,55% 5,67% 7,31% 3,47% 0,91% 39,12%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau - 921 587 31 588 7 581 0 0 26 35 32 11 281

63,84% 1,19% 98,81% 0,00% 0,00% 4,48% 6,02% 5,51% 1,89% 48,36%

21 - PARC HELLER CML 792 508 34 508 7 501 2 3 12 43 24 4 222

64,14% 1,38% 98,62% 0,40% 0,60% 2,40% 8,58% 4,79% 0,80% 44,31%

22 - PARC HELLER CML 817 479 19 480 8 472 3 1 15 50 26 5 221

58,75% 1,67% 98,33% 0,64% 0,21% 3,18% 10,59% 5,51% 1,06% 46,82%

23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT - Préau - 971 434 10 434 18 416 5 4 33 57 25 3 154

44,70% 4,15% 95,85% 1,20% 0,96% 7,93% 13,70% 6,01% 0,72% 37,02%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT - Réfectoire - 956 597 28 597 11 586 2 4 18 30 39 9 271

62,45% 1,84% 98,16% 0,34% 0,68% 3,07% 5,12% 6,66% 1,54% 46,25%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT - Préau - 999 596 24 596 7 589 1 3 26 49 27 20 277

59,66% 1,17% 98,83% 0,17% 0,51% 4,41% 8,32% 4,58% 3,40% 47,03%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD - Salle de jeux - 875 481 20 481 7 474 1 3 33 70 19 8 207

54,97% 1,46% 98,54% 0,21% 0,63% 6,96% 14,77% 4,01% 1,69% 43,67%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD - Réfectoire - 919 440 15 441 13 428 2 4 32 65 26 5 182

47,99% 2,95% 97,05% 0,47% 0,93% 7,48% 15,19% 6,07% 1,17% 42,52%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE - Salle de jeux - 1 003 553 20 553 16 537 3 2 22 68 23 10 255

55,13% 2,89% 97,11% 0,56% 0,37% 4,10% 12,66% 4,28% 1,86% 47,49%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE - Réfectoire - 1 096 535 14 535 20 515 4 4 33 77 11 6 220

48,81% 3,74% 96,26% 0,78% 0,78% 6,41% 14,95% 2,14% 1,17% 42,72%

30 - ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE  - Salle de jeux - 969 376 17 378 15 363 1 6 37 70 11 2 139

39,01% 3,97% 96,03% 0,28% 1,65% 10,19% 19,28% 3,03% 0,55% 38,29%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE - Réfectoire - 882 455 22 455 8 447 2 4 31 46 17 7 186

51,59% 1,76% 98,24% 0,45% 0,89% 6,94% 10,29% 3,80% 1,57% 41,61%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 959 593 27 593 8 585 0 1 22 41 25 10 311

61,84% 1,35% 98,65% 0,00% 0,17% 3,76% 7,01% 4,27% 1,71% 53,16%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS - Préau - 890 507 19 507 9 498 1 1 47 48 14 2 215

56,97% 1,78% 98,22% 0,20% 0,20% 9,44% 9,64% 2,81% 0,40% 43,17%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 968 586 21 586 8 578 0 3 36 48 15 27 251

60,54% 1,37% 98,63% 0,00% 0,52% 6,23% 8,30% 2,60% 4,67% 43,43%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 911 434 6 434 26 408 1 15 43 82 17 2 144

47,64% 5,99% 94,01% 0,25% 3,68% 10,54% 20,10% 4,17% 0,49% 35,29%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 897 442 23 442 11 431 2 1 35 45 31 1 176

49,28% 2,49% 97,51% 0,46% 0,23% 8,12% 10,44% 7,19% 0,23% 40,84%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 928 431 11 431 11 420 0 5 24 59 13 3 197

46,44% 2,55% 97,45% 0,00% 1,19% 5,71% 14,05% 3,10% 0,71% 46,90%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente - 920 579 29 579 7 572 4 1 18 34 21 6 279

62,93% 1,21% 98,79% 0,70% 0,17% 3,15% 5,94% 3,67% 1,05% 48,78%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE - Préau - 973 289 6 290 16 274 1 9 19 48 13 2 106

29,80% 5,52% 94,48% 0,36% 3,28% 6,93% 17,52% 4,74% 0,73% 38,69%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER - Salle à manger - 930 606 39 606 7 599 2 0 23 44 19 3 281

65,16% 1,16% 98,84% 0,33% 0,00% 3,84% 7,35% 3,17% 0,50% 46,91%

41 - ESPACE VASARELY CLUB 1 033 678 32 678 8 670 2 5 26 22 16 14 333

65,63% 1,18% 98,82% 0,30% 0,75% 3,88% 3,28% 2,39% 2,09% 49,70%

42 - ECOLE ELEMENAIRE PAUL BERT - Salle polyvalente - 889 512 14 512 7 505 1 2 31 41 17 4 247

57,59% 1,37% 98,63% 0,20% 0,40% 6,14% 8,12% 3,37% 0,79% 48,91%

43 - GYMNASE DES RABATS 990 546 38 546 9 537 0 0 37 47 28 4 253

55,15% 1,65% 98,35% 0,00% 0,00% 6,89% 8,75% 5,21% 0,74% 47,11%

44 - GYMNASE DESCARTES 961 533 12 533 13 520 3 1 33 51 15 4 250

55,46% 2,44% 97,56% 0,58% 0,19% 6,35% 9,81% 2,88% 0,77% 48,08%

/ Inscrits / Votants / Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.

62 120 1 096 2 105 949 330 11 044

0,26% 0,50% 4,59% 8,81% 3,97% 1,38% 46,25%
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BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS Laurent Tristan Georges Denis Jérôme Benjamin

FARCY-BRIANT ACHACHE SIFFREDI DELRIEU YANEZ LANIER

01 - HOTEL DE VILLE - Salle du conseil- 992 666 46 666 12 654 2 1 193 19 2 32

67,14% 1,80% 98,20% 0,31% 0,15% 29,51% 2,91% 0,31% 4,89%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON - Préau - 861 578 34 578 12 566 1 1 142 26 5 29

67,13% 2,08% 97,92% 0,18% 0,18% 25,09% 4,59% 0,88% 5,12%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU - Réfectoire - 947 640 28 640 7 633 2 1 159 27 3 43

67,58% 1,09% 98,91% 0,32% 0,16% 25,12% 4,27% 0,47% 6,79%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU - Salle de jeux - 996 630 23 630 11 619 3 0 127 27 6 26

63,25% 1,75% 98,25% 0,48% 0,00% 20,52% 4,36% 0,97% 4,20%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU - Réfectoire - 1 032 669 39 669 6 663 1 0 172 42 3 22

64,83% 0,90% 99,10% 0,15% 0,00% 25,94% 6,33% 0,45% 3,32%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 925 605 43 605 10 595 1 1 141 23 5 30

65,41% 1,65% 98,35% 0,17% 0,17% 23,70% 3,87% 0,84% 5,04%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 968 613 35 613 9 604 1 0 138 25 2 30

63,33% 1,47% 98,53% 0,17% 0,00% 22,85% 4,14% 0,33% 4,97%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE - Salle polyvalente - 1 096 640 27 640 8 632 3 2 172 38 10 22

58,39% 1,25% 98,75% 0,47% 0,32% 27,22% 6,01% 1,58% 3,48%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE - Réfectoire - 917 573 30 573 13 560 5 3 107 36 7 28

62,49% 2,27% 97,73% 0,89% 0,54% 19,11% 6,43% 1,25% 5,00%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente - 949 566 25 566 5 561 1 0 165 24 1 25

59,64% 0,88% 99,12% 0,18% 0,00% 29,41% 4,28% 0,18% 4,46%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 994 655 29 655 11 644 2 0 176 32 4 36

65,90% 1,68% 98,32% 0,31% 0,00% 27,33% 4,97% 0,62% 5,59%

12 - FERDINAND BUISSON  ELEMENTAIRE - Réfectoire - 886 580 38 580 4 576 0 0 147 33 6 29

65,46% 0,69% 99,31% 0,00% 0,00% 25,52% 5,73% 1,04% 5,03%

13 - HOTEL DE VILLE - Salon d'honneur - 940 598 46 598 13 585 1 0 168 24 5 29

63,62% 2,17% 97,83% 0,17% 0,00% 28,72% 4,10% 0,85% 4,96%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY  - Préau - 913 579 26 579 6 573 0 0 169 32 1 21

63,42% 1,04% 98,96% 0,00% 0,00% 29,49% 5,58% 0,17% 3,66%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY - Réfectoire - 960 594 25 594 8 586 4 0 144 34 3 37

61,88% 1,35% 98,65% 0,68% 0,00% 24,57% 5,80% 0,51% 6,31%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY - Préau - 806 512 19 512 4 508 1 0 99 34 1 33

63,52% 0,78% 99,22% 0,20% 0,00% 19,49% 6,69% 0,20% 6,50%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau - 1 009 647 41 647 15 632 4 1 149 34 4 29

64,12% 2,32% 97,68% 0,63% 0,16% 23,58% 5,38% 0,63% 4,59%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Réfectoire - 943 643 34 643 7 636 0 1 142 26 3 33

68,19% 1,09% 98,91% 0,00% 0,16% 22,33% 4,09% 0,47% 5,19%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER - Salle de jeux - 959 555 31 555 8 547 0 0 182 25 3 25

57,87% 1,44% 98,56% 0,00% 0,00% 33,27% 4,57% 0,55% 4,57%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON - Préau - 921 587 31 588 7 581 3 0 132 35 2 24

63,84% 1,19% 98,81% 0,52% 0,00% 22,72% 6,02% 0,34% 4,13%

21 - PARC HELLER CML 792 508 34 508 7 501 1 0 145 24 2 19

64,14% 1,38% 98,62% 0,20% 0,00% 28,94% 4,79% 0,40% 3,79%

22 - PARC HELLER CML 817 479 19 480 8 472 1 0 98 26 3 23

58,75% 1,67% 98,33% 0,21% 0,00% 20,76% 5,51% 0,64% 4,87%

23 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT - Préau - 971 434 10 434 18 416 2 1 80 19 7 26

44,70% 4,15% 95,85% 0,48% 0,24% 19,23% 4,57% 1,68% 6,25%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT - Réfectoire - 956 597 28 597 11 586 1 0 143 28 5 36

62,45% 1,84% 98,16% 0,17% 0,00% 24,40% 4,78% 0,85% 6,14%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT - Préau - 999 596 24 596 7 589 2 0 123 33 3 25

59,66% 1,17% 98,83% 0,34% 0,00% 20,88% 5,60% 0,51% 4,24%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD - Salle de jeux - 875 481 20 481 7 474 0 0 86 20 5 22

54,97% 1,46% 98,54% 0,00% 0,00% 18,14% 4,22% 1,05% 4,64%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD - Réfectoire - 919 440 15 441 13 428 1 0 66 18 5 22

47,99% 2,95% 97,05% 0,23% 0,00% 15,42% 4,21% 1,17% 5,14%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE - Salle de jeux - 1 003 553 20 553 16 537 0 1 100 28 4 21

55,13% 2,89% 97,11% 0,00% 0,19% 18,62% 5,21% 0,74% 3,91%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE - Réfectoire - 1 096 535 14 535 20 515 4 1 102 22 7 24

48,81% 3,74% 96,26% 0,78% 0,19% 19,81% 4,27% 1,36% 4,66%

30 - ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE  - Salle de jeux - 969 376 17 378 15 363 3 0 71 5 3 15

39,01% 3,97% 96,03% 0,83% 0,00% 19,56% 1,38% 0,83% 4,13%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE - Réfectoire - 882 455 22 455 8 447 0 0 111 24 2 17

51,59% 1,76% 98,24% 0,00% 0,00% 24,83% 5,37% 0,45% 3,80%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 959 593 27 593 8 585 0 1 107 23 7 37

61,84% 1,35% 98,65% 0,00% 0,17% 18,29% 3,93% 1,20% 6,32%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS - Préau - 890 507 19 507 9 498 5 0 124 21 5 15

56,97% 1,78% 98,22% 1,00% 0,00% 24,90% 4,22% 1,00% 3,01%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 968 586 21 586 8 578 2 0 137 29 2 28

60,54% 1,37% 98,63% 0,35% 0,00% 23,70% 5,02% 0,35% 4,84%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 911 434 6 434 26 408 3 0 70 18 3 10

47,64% 5,99% 94,01% 0,74% 0,00% 17,16% 4,41% 0,74% 2,45%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 897 442 23 442 11 431 3 0 104 13 1 19

49,28% 2,49% 97,51% 0,70% 0,00% 24,13% 3,02% 0,23% 4,41%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 928 431 11 431 11 420 1 0 80 16 5 17

46,44% 2,55% 97,45% 0,24% 0,00% 19,05% 3,81% 1,19% 4,05%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER - Salle polyvalente - 920 579 29 579 7 572 1 0 156 27 1 24

62,93% 1,21% 98,79% 0,17% 0,00% 27,27% 4,72% 0,17% 4,20%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE - Préau - 973 289 6 290 16 274 1 2 46 8 1 18

29,80% 5,52% 94,48% 0,36% 0,73% 16,79% 2,92% 0,36% 6,57%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER - Salle à manger - 930 606 39 606 7 599 2 1 155 28 1 40

65,16% 1,16% 98,84% 0,33% 0,17% 25,88% 4,67% 0,17% 6,68%

41 - ESPACE VASARELY CLUB 1 033 678 32 678 8 670 4 1 192 36 3 16

65,63% 1,18% 98,82% 0,60% 0,15% 28,66% 5,37% 0,45% 2,39%

42 - ECOLE ELEMENAIRE PAUL BERT - Salle polyvalente - 889 512 14 512 7 505 1 1 107 21 4 28

57,59% 1,37% 98,63% 0,20% 0,20% 21,19% 4,16% 0,79% 5,54%

43 - GYMNASE DES RABATS 990 546 38 546 9 537 2 0 107 30 5 24

55,15% 1,65% 98,35% 0,37% 0,00% 19,93% 5,59% 0,93% 4,47%

44 - GYMNASE DESCARTES 961 533 12 533 13 520 0 0 109 27 1 26

55,46% 2,44% 97,56% 0,00% 0,00% 20,96% 5,19% 0,19% 5,00%

/ Inscrits / Votants / Votants

58,56   %  DE  PARTICIPATION

41,44   %  D'ABSTENTIONS 41 542 24 320 1 150 24 326 446 23 880 75 20 5 643 1 140 161 1 135

0,31% 0,08% 23,63% 4,77% 0,67% 4,75%

98,17   %  D'EXPRIMES

01,83   %  DE  BULLETINS BLANCS INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS Laurent Tristan Georges Denis Jérôme Benjamin

FARCY-BRIANT ACHACHE SIFFREDI DELRIEU YANEZ LANIER


